PAGE
2

[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	июня
	20
	17
	г.

	№
	25

	п.г.т. Андра

О внесении изменений и дополнении

в решение Совета депутатов поселения

от 22.12.2016 № 49 «О бюджете
муниципального образования

городское поселение Андра на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В связи с уточнением бюджета городского поселения Андра на 2017 год, Совет депутатов городское поселение Андра решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов поселения от 22.12.2016 № 49 «О бюджете муниципального образования городское поселение Андра на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

1.1 Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городское поселение Андра (далее – бюджет городского поселения Андра) на 2017 год:

· прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Андра в сумме 36 867,9 тыс. рублей;

· общий объем расходов бюджета городского поселения Андра в сумме 38 640,8 тыс. рублей;
· прогнозируемый дефицит бюджета городского поселения Андра на 2017 год в сумме 1 772,9 тыс. рублей;

· верхний предел муниципального внутреннего долга городского поселения Андра на 1 января 2018 года в сумме 0,00 рублей.

· предельный объем муниципального внутреннего долга городского поселения Андра в сумме 0,0 тыс. рублей.

1.2. Изложить в новой редакции:

приложение № 1 «Доходы бюджета городского поселения Андра на 2017 год»;
приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения Андра»;

приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Октябрьского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения Андра на 2017 год»;
приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Октябрьского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Андра на 2017год»;

приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского поселения Андра на 2017 год»;

приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Андра на 2017 год»;
Обнародовать решение посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра (www.andra-mo.ru), а также в Андринской поселковой библиотеке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председателя Совета депутатов
городского поселения Андра

Глава городского поселения Андра
___________________Р.Э. Климовских

_________________ О.В. Гончарук